
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 апреля 2019 года № 240

пгт. Ноглики

О проведении капитального ремонта общего имущества в отношении
многоквартирных домов, собственники в которых в установленный срок

не приняли решение о проведении капитального ремонта
в 2019 году

В соответствии с постановлением Правительства Сахалинской области

от  01.12.2014  № 582  «Об  утверждении  Краткосрочного  плана  реализации

региональной  программы  «Капитальный  ремонт  общего  имущества  в

многоквартирных  домах,  расположенных  на  территории  Сахалинской

области, на 2014 - 2043 годы», утвержденной постановлением Правительства

Сахалинской области от 28.04.2014 № 199, на 2015 - 2016 годы», ч. 6 ст. 189

Жилищного  кодекса  Российской  Федерации,  руководствуясь  ст.  36  Устава

муниципального образования «Городской округ Ногликский», администрация

муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Провести  в  соответствии  с  региональной  программой  и

предложениями  регионального  оператора  капитальный  ремонт  общего

имущества  многоквартирных  домов,  расположенных  на  территории

муниципального образования «Городской округ Ногликский», включенных в

краткосрочный  план  реализации  региональной  программы  «Капитальный

ремонт  общего  имущества  в  многоквартирных  домах,  расположенных  на

территории  Сахалинской  области,  на  2014-2043  годы»,  утвержденной

постановлением Правительства Сахалинской области от 01.12.2014 № 582, в



2

отношении  многоквартирных  домов,  собственники  помещений  в  которых  в

установленный срок не приняли решение о проведении капитального ремонта в

2019 году, согласно перечню (прилагается).

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и

разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования  «Городской

округ Ногликский» в сети «Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  распоряжения  оставляю  за  
собой. 

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.В.Камелин



Приложение
к постановлению администрации

от 11 апреля 2019 года № 240

Перечень многоквартирных домов
муниципального образования «Городской округ Ногликский»,

собственники помещений в которых в установленный срок не приняли
решение о проведении капитального ремонта в 2019 году

№ п/п Адрес
1. пгт. Ноглики, ул. Пограничная, д. 1
2. пгт. Ноглики, ул. Сахалинская, д. 4
3. пгт. Ноглики, ул. Физкультурная, д. 66
4. пгт. Ноглики, ул. Н. Репина, д. 9
5. пгт. Ноглики, ул. Невельского, д. 12
6. пгт. Ноглики, ул. Советская, д. 13, лит. А
7. пгт. Ноглики, ул. Советская, д. 63


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

